令和４年１１月２４日
保護者 様

都城市立明道小学校
校長 後藤 世志哉

１５０周年記念絵画展覧会について（御案内）

晩秋の候 保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げま

す。また、平素より本校の教育活動に対しまして多大な御支援、御協力をいただき深く感

謝申し上げます。

さて、１５０周年記念イベントとして児童が５月に描きました「１５０周年記念絵画」

を校内の各所に掲示しております。「あさぎり集会」でご来校の際、ぜひご観覧いただき

ますよう御案内申し上げます。

記

１ 各学年の作品及び展示場所

学年 作 品 展 示 場 所

１年生 フェニックスの色塗り １年生教室前廊下

２年生 フェニックスの色塗り １階トイレ前スペース、１階ホール掲示板

３年生 学校の風景 １～２階階段掲示板及び階段横のスペース

４年生 学校の風景 ２階トイレ前スペース

５年生 学校の風景 ２～３階階段掲示板及び階段横のスペース

６年生 歴代校長先生の似顔絵 管理棟来客用玄関前掲示板

※ 玄関の６年生の作品は、是非、皆様御覧ください。

２ 観覧の際の注意点
○ 新型コロナウイルス感染症の予防及び拡大防止から、検温、咳エチケット(マスク

の着用)、手指の消毒等に御理解と御協力をお願いいたします。

○ 感染予防上、鑑賞される方はマスク着用及び無言での鑑賞をお願いします。

〇 各クラスでは、授業が行われています。教室への入室、休息時間の児童への接触等

は、お控えいただきますようお願いします。